दूरदर्शन केन्द्र, लखनऊ शास्त्रीय नृत्य बी ग्रेड के इच्छुक उम्मीदवारों से आवेदन पत्र आमंत्रित करता है। उत्तर प्रदेश में रहने वाले इच्छुक उम्मीदवारों से शास्त्रीय नृत्य।

आवेदक ऑडिशंस के फॉर्म्स कमरा नंबर 206 दूरदर्शन केन्द्र 24 अशोक मार्ग लखनऊ से प्राप्त कर सकते हैं दिनांक 7 जुलाई 2023 से 21 जुलाई 2023 तक। एप्लीकेशन फॉर्म प्रसार भारती की वेबसाईट पर भी उपलब्ध है।

https://prasarbharati.gov.in/programme-guidelines

एप्लीकेशन फॉर्म आवेदक व्यक्तिगत या डाक के दवारा भी भेज सकता है इस पते पर -

प्रस्तुतकर्ता – नृत्य और संगीत

कमरा नंबर - 206

दूरदर्शन केन्द्र, 24 अशोक मार्ग

लखनऊ - 226001

21 जुलाई 2023 फॉर्म को जमा करने की अंतिम तिथि है।

उम्मीदवार ने आवेदन फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि तक कम से कम 18 वर्ष की आयु पूर्ण कर ली हो।

उम्मीदवारों को Rs.2000/- आवेदन शुल्क जमा करना होगा जो की नॉन रिफंडेबल है। आवेदन शुल्क डिमांड ड्राफ्ट या फिर यूपीआई (UPI) के द्वारा दें सकते हैं—

डिटेल्स -

ऑनलाइन पेमेंट के लिए अकाउंट नंबर - 11084233516, IFSC Code. SBIN 0000691.

UPI I'd: 11084233516@SBI

डिमांड ड्राफ्ट- PB: BCI, DG:DOORDARSHAN, NEW DELHI के पक्ष में बनेगा।

DOORDARSHAN KENDRA (DDK) LUCKNOW is Inviting applications for auditions of B grade only in classical dance from interested candidates residing in uttar Pradesh from 7 July 2023 to 21 July 2023.

Applicants can collect forms for auditions from Room No. 206 of Doordarshan Kendra, 24 Ashok Marg Lucknow on working days in working hours . Application form is also available at Prasar Bharti website

## https://prasarbharati.gov.in/programme-guidelines

Duly completed application form can be submitted physically or by post on the following address –

Producer - Dance and Music

Room No- 206

24 Ashok Marg

Lucknow - 226001.

The last date of the submission of form is Friday 21 July 2023.

Candidate must have completed at least 18 years of age on the last date of submission i.e. he/she should be born on or before 21 July 2005.

Candidates need to submit a processing fee (Non Refundable) of Rs. 2000/-

Processing fee of application may be sent either through Demand Draft or UPI, details are as under:-

- For online payment the Account no. will be 11084233516, IFSC Code. SBIN 0000691.
  UPI ID: 11084233516@SBI
- Demand Draft will be payable at PB: BCI, DG:DOORDARSHAN, NEW DELHI.